ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000
CNPJ: 13.714.142/0001-62

PORTARIA MUNICIPAL Nº 470/2024
DE 10 DE JULHO DE 2024

Designa Fiscal dos Contratos celebrados
pela Secretaria Municipal de
Infraestrutura, e dá outras providências.

A Prefeita do Município de Cafarnaum, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, resolve:

RESOLVE:

Art. 1º – Fica o servidor Leilson Soares Lima designado para exercer a função de
Fiscal dos Contratos da Secretaria Municipal de Infraestrutura, em substituição ao
servidor Thiago Pereira Pacheco de Oliveira de acordo com as atribuições
estabelecidas no Decreto Municipal nº 391/2023.

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Cafarnaum, Bahia 10 de julho de 2024.

SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS
Prefeita Municipal

		2024-07-10T13:43:23-0300